
cs
v:

 B
O

A2
02

10
70

60
11

06/07/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 142

31580

RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para 
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos Industriales y 
se señala fecha y lugares de celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 8 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos Industriales, 
resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, descentralizado en virtud de la Resolución de 10 de diciembre de 
2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendrá lugar el 18 de septiembre 
de 2021, a las 10,30 horas. El ejercicio se celebrará simultáneamente en las tres capitales de 
provincia para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar esta 
prueba en las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebración serán:

- Edificio Torres Quevedo, Escuela de Ingeniería y Arquitectura Universidad de Zaragoza 
- Campus Río Ebro. C/ María de Luna, s/n, Zaragoza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación (FCHE). C/ Valentín Carderera, 4, 1.ª, 
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica. C/ Atarazana, 2, Teruel.
Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 30 de junio de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
70

60
11

06/07/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 142

31581

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ANDREU MARTINEZ RAQUEL ***4135**141 SI E

BEISTI GARCIA ENRIQUE ***9137**51 E

BOLEA BITRIAN MAXIMO ***4840**161 E

CIPRIAN GARCES MARTA ***5494**59 E

DIAZ OTI RAQUEL ***5083**159 E

MOLLEDA LOPEZ FRANCISCO ***4451**67 E

PEREZ PAVON FRANCISCO ***9097**113 E

ROSA LATRE GUILLERMO LOREN ***6455**69 E

SANCLEMENTE CABRERO MIGUEL ANTONIO ***4132**107 E

Admitidos provincia de HUESCA: 9

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

10
70

60
11

06/07/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 142

31582

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ANTON TOMEY JOSE ANTONIO ***4789**24 E

GONZALVO ROMERO GUILLERMO ***5786**73 E

IZQUIERDO GOMEZ MANUEL JOSE ***4871**92 E

LOZANO BLESA ALMUDENA ***4332**88 E

PONZ MARTINEZ DANIEL ***4937**162 E

ROYO SANAHUJA ELENA ***5185**86 E

ZAPATER PALOMO ABEL ***5749**74 E

Admitidos provincia de TERUEL: 7

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

10
70

60
11

06/07/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 142

31583

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ABAD ALVARO ALFONSO ***4268**44 E

ABAD LASAOSA CARLOS JAVIER ***0757**102 E

AGUADO DE CASTRO JUAN MANUEL ***6980**6 E

AGUSTIN IBARZ MARIA PILAR ***5009**126 E

AIBAR CESTERO CARMELO ***4386**87 E

ALFAYE SORIANO DAVID ***6253**124 E

ALIAGA GREGORIO BEATRIZ ***5952**7 E

ALONSO GARCES SERGIO ***3375**156 E

ALONSO RODRIGUEZ MARIA COVADONGA ***9315**130 E

ANGUREL HOMBRADOS MARIA ***6818**80 E

APARICIO MINANA ALBERTO ***1897**42 E

ARRABAL DIESTE MIRIAM ***7794**18 E

ARRANZ DOMINGUEZ JOSE LUIS ***3737**152 E

ARRIAZU TEJERO MARCOS ***9252**60 E

ARTO MERINO MARIO ***4255**121 E

AZABAL DOMINGUEZ ANTONIO ***7789**93 E

BARRABES MUNOZ JOSE ANTONIO ***1191**163 E

BARRABES RODRIGO JOSE LUIS ***5333**76 E

BELTRAN LAZARO ANGEL LUIS ***1952**40 E

BERDASCAS BAIGORRI FERNANDO J. ***1088**22 E

BETRAN LORIZ FCO. JAVIER ***6467**129 E

BIELSA SAURA DAVID ***0296**123 E

BLANCO PAETSCH ADRIAN ***4236**145 E

BORAO GONZALO CARLOS ***7276**137 E

BORRAZ SALVADOR LAURA ***4474**36 E

BRONCHALES ALVARO JAVIER ***7037**33 E

BRUSCAS ALIJARDE SARAY ***8997**104 E

CABANERO LAJUSTICIA FRANCISCO JOSE ***9507**144 E

CAMPANERO SAMPER ROBERTO ***1734**11 SI E

CAMPILLO LAFUENTE ANTONIO ***6465**47 E

CAMPOS LAHOZ SANTIAGO ***4868**118 E

CASAMAYOR MUNARRIZ MARIA PUY ***3037**30 E

CASAO REDONDO JOSE MIGUEL ***3801**56 SI E

CASTANO RUIZ BEATRIZ ***7853**101 E

CASTELLON GARCIA MARIA DEL MAR ***3602**139 E

CATALAN BADIA ELENA ***4556**127 E

CEBRIAN GREGORIO JOSE MANUEL ***7367**16 E

COCOZZA LANDA DAVID BENJAMIN ***6566**84 E

COROMINAS CALLEJA SERGIO ***2940**135 E

CORREDOR ISLA ITZIAR INMACULA ***8103**31 E

COT MADRID LOURDES ***5140**25 E

CRUZ CHAVERRI BALDESCA ***9637**55 E

CUBEL JIMENEZ ANA CRISTINA ***2488**28 E

DE LA MELLA CHUECA ADRIAN ***5414**153 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

10
70

60
11

06/07/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 142

31584

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
DELSO CARRERA EDUARDO ***0324**125 E

DIEZ CAMPO REGINA ***4376**140 E

EMBID EMBID RUBEN ***9732**138 E

ESPITIA BLANCH GERARD ***9163**53 E

ESTERAS MAZA DELIA ***1518**99 E

ESTEVE MARTINEZ ENRIQUE ***9265**71 E

FANLO MARTINEZ JAVIER JOAQUIN ***5114**90 E

FERNANDEZ DE MARCOS LUIS ***8685**1 E

FERNANDEZ LAVANDERA PABLO ***1502**106 E

GARCIA GIMENEZ ANDRES ***9648**2 E

GARCIA MAINAR FRANCISCO ***6598**8 E

GARCIA PARDOS JAIME ***2548**77 E

GARCIA URGEL MARTA ***7617**114 E

GARIJO LOPEZ MARTA ***9971**132 E

GIMENEZ SORRIBAS ADELA ***4980**147 E

GIMENEZ YARZA JORGE ***8008**45 E

GINOVES GIMENEZ CARLOS ***9284**136 E

GONZALEZ FERNANDEZ SARA ***4216**91 E

GRACIA SERRANO JESUS ***6940**83 E

GRANADO GRAU MARIA BELEN ***3918**109 E

HIDALGO AURIA JAVIER ***7218**17 E

JAIME FRAGA RAUL ***8716**155 E

JAIME MARIN VICTOR FERNANDO ***5436**149 E

JIMENEZ PEREZ JAVIER ***6200**81 E

JIMENEZ VELLOSILLO JOSE ALBERTO ***6037**85 E

JIMENEZ VELLOSILLO LUIS JAVIER ***5742**14 E

LAPLANA BLASCO RAQUEL ***4635**15 E

LASHERAS MONTANES FRANCISCO ***4960**103 E

LATORRE LACOMA YOLANDA ***4081**46 E

LAUSIN MARIN FRANCISCO JOSE ***3777**29 E

LIESA DURAN MARTA ***4359**108 E

LOBERA ROMAN ***1370**4 E

LOPEZ AZNAR JOSE IGNACIO ***2503**58 E

LOPEZ FLORIA MIGUEL ANGEL ***3271**151 E

LOPEZ JOVEN LUIS JAVIER ***0472**57 E

LOPEZ RODRIGUEZ SOFIA ***4432**63 E

LOPEZ VALLES JOSE MANUEL ***7797**66 E

MAESTRE LACRUZ JUAN MIGUEL ***7831**122 E

MARIBLANCA GREGORIO BERNARDO ***0045**12 E

MARTINEZ LAHIGUERA LUIS MIGUEL ***7857**19 E

MARTINEZ LAZARO LUIS MIGUEL ***5544**150 E

MARTINEZ LONGARES HECTOR ***7606**72 E

MEDRANO MONTES ANDRES ***7501**41 E

MENDOZA SANCHO E. JESUS ***9210**111 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

10
70

60
11

06/07/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 142

31585

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
MILLAN GASCON JAVIER ***2477**112 E

MOLINA BIJUESCA JUAN JOSE ***4713**160 E

MUNOZ HERNANDEZ LUIS ***5146**131 E

NAVAS NAWROT MIKOLAJ ALFONSO ***3173**117 E

NAVE BARCO RICARDO ***8956**95 E

NUEZ FLETA SERGIO ***5266**52 E

OREA MEDEL ALEJANDRO ***1867**97 E

ORGA BALLESTER DAVID ***8074**9 E

PALACIOS BAZAN EVA MARIA ***6218**134 E

PALLAS RUIZ NESTOR ***4847**62 E

PAMPLONA MARCO JOSE MARIA ***8842**120 E

PASCUAL ALFRANCA OSCAR BENJAMIN ***4811**23 E

PELEATO GISTAU DAVID ***2900**133 E

PENA ZORNOZA ISABEL ***8128**105 E

PEREZ PEREZ FERNANDO ***2258**115 E

PEREZ SANZ JAVIER ***3464**75 E

POLO EIZAGUERRI ANA ***3638**3 E

PRADO DIEZ ANA ISABEL ***5104**96 E

PUENTE DE MENA JOSE LUIS ***7775**142 E

PUEYO FERRER ANDREA ***0600**89 E

PUYUELO POLO ELISA ***7360**79 E

RAMIREZ CALLES PEDRO JESUS ***5503**39 E

ROMERO VILLUENDAS FERNANDO ***5860**65 E

ROMERO VINUALES JOSE MANUEL ***4197**94 E

ROS NAVARRO RAIMUNDO ***3562**50 E

RUIZ BUENO DIANA TERESA ***9279**98 E

RUIZ MUGÜERZA BARBARA ***5183**38 E

SAHUN PEREZ MIGUEL ANGEL ***6877**43 E

SAIZ CAMPILLO MARIA REYES ***7492**34 E

SANCHEZ-RUBIO ABENIA VICTOR ***1707**70 E

SANTAMARIA MAGALLON EVA MARIA ***8639**148 E

SANZ ACON RAUL ***8545**158 E

SANZ ESCUE FCO JAVIER ***2486**48 E

SANZ GARCIA JESUS ***7205**35 E

SERAL ESCAR MIRIAN ***3087**110 E

SIERRA PINOL SERGIO ***1863**54 E

SIMON PEREZ ANA ISABEL ***9366**32 E

SOLANO LABATA MARTIN ***3498**68 E

TERREU ZABALLOS ADOLFO ***4525**100 E

TORRALBA PEREZ PABLO ***7380**13 E

TOSAT PONTAQUE LORENZO ***1503**128 E

UBEDA GAMARRA ANTONIO ***9904**20 E

VALENCIANO MUELA SERGIO IGNACIO ***3860**119 E

VALERO GUTIERREZ GUSTAVO ***4573**157 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

10
70

60
11

06/07/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 142

31586

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
VICENTE FERRER RAQUEL ***1739**61 E

VILLALBA TEJERO ADRIAN ***9743**64 E

VILLARROCHA ISLA JOSE ANTONIO ***7444**10 E

VILLARTE ESTEBAN JESUS ***4449**116 E

VILLASANTE SEGARRA DAVID PEDRO ***2063**37 E

VILLEN DOMINGO DAVID ***5774**27 E

YARZA ORTIZ ANA ISABEL ***6488**78 E

ZORZANO MARTINEZ ENRIQUE ***2865**146 E

Admitidos provincia de ZARAGOZA: 140

Número Total de Admitidos: 156

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

10
70

60
11

06/07/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 142

31587

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0033
INGENIEROS TÉCNICOS INDUSTRIALES (ESTABILIZACIÓN)

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

2912****GBELTRAN26 SOLANS GABRIEL ***2474** E E
1088****AGARCIA49 MENENDEZ OLIVERIO ***8659** E N
****4370VMARTIN21 ERANA JAVIER ***7437** E N
****4429QMORENO5 LOPEZ EMILIO ***5442** E E
7298****SVIVAS82 DE ECHEANDIA CARLOS ***8980** E B

Número Total de Excluídos: 5

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/759/2021, de 17 de junio, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda.
	ORDEN HAP/760/2021, de 21 de junio, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/761/2021, de 21 de junio, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Hacienda y Administración Pública.
	ORDEN HAP/762/2021, de 23 de junio, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Agricultura


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/763/2021, de 14 de junio, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial.
	ORDEN HAP/764/2021, de 13 de abril, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Servicio Aragonés de la Salud, del Departamento de Sanidad.
	ORDEN HAP/765/2021, de 15 de junio, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Servicio Aragonés de la Salud, del Departamento de Sanidad.
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se establecen los cupos de reserva en los procesos selectivos de las Ofertas de Empleo Público correspondientes a 2018, 2019, 2020 y 2021.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/766/2021, de 13 de mayo, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Ministerio de Hacienda, la Agencia Estatal de Administración Tributaria y la Comunidad Autónoma de Aragón, en aplicación de lo establecido en el artículo 4.4 del
	ORDEN PRI/767/2021, de 13 de mayo, por la que se dispone la publicación del convenio entre la Tesorería General de la Seguridad Social, el Instituto Social de la Marina y la Comunidad Autónoma de Aragón en materia estadística.
	ORDEN PRI/768/2021, de 17 de mayo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación Provincial de Librerías de Huesca, por el que se concede una subvención para la organización del Día del Libro
	ORDEN PRI/769/2021, de 17 de junio, por la que se aprueba el gasto y los módulos de distribución para subvencionar a los Ayuntamientos por la atención de los gastos de funcionamiento de los Juzgados de Paz en la Comunidad Autónoma de Aragón en 2021.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/770/2021, de 18 de junio, por la que se convocan para el año 2021 las subvenciones reguladas en la Orden EIE/475/2019, de 30 de abril, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el desarrollo de activid

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2021, del Director General de Tributos, por la que se acuerda el modo de verificar la situación de estar al corriente en el cumplimiento de las obligaciones con la Hacienda de la Comunidad Autónoma de Aragón cuando existan deu

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/771/2021, de 25 de junio, por la que se convocan ayudas para las actividades ordinarias de las federaciones deportivas aragonesas realizadas en el ejercicio 2021.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agropecuaria Pallaruelo SC, con NIF J22271142, con código
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Avícola Los Morenicos SL, con NIF B50378280, con código E
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ganaderia Izquierdo, S.C, con NIF J22397236, con código E
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Hnos. Solanas Seral, S.C, con NIF J22275713, con código E
	RESOLUCIÓN de 22 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta una capac
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Número 1 del Plan General de Ordenación Urbana de Griegos (Terue

	CONSEJO ECONÓMICO Y SOCIAL
	RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2021, de la Presidencia del Consejo Económico y Social de Aragón, por la que se convoca el Premio del Consejo Económico y Social de Aragón 2021 a tesis doctorales.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2021, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se otorga autorización administrativa y de construcción de la modificación de la instalación de producció

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	EXTRACTO de la Orden EPE/770/2021, de 18 de junio, por la que se convocan para el año 2021 las subvenciones reguladas en la Orden EIE/475/2019, de 30 de abril, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el desarr

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/771/2021, de 25 de junio, por la que se convocan ayudas para las actividades ordinarias de las federaciones deportivas aragonesas realizadas en el ejercicio 2021.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico” organizado por Centro de Formación Profesional San Blas, en modalidad semipresencial, a celebrar en San 

	CONSEJO ECONÓMICO Y SOCIAL
	EXTRACTO de la Resolución de 24 de junio de 2021, de la Presidencia del Consejo Económico y Social de Aragón, por la que se convoca el Premio del Consejo Económico y Social de Aragón 2021 a tesis doctorales.

	AYUNTAMIENTO DE LECHÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Lechón, relativo a la aprobación del expediente de escudo y bandera de la localidad.




